ESTADO DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE GASTOS

Ayuntamiento de Zamora
Ejercicio: 2020
Ejercicio corriente

Periodo de listado desde:

APLICACION PRESUPUESTARIA/VINCULACION

DESCRIPCION

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

Capitulo
Capitulo

TOTAL

hasta: 31/12/2020

Estado de operaciones:

PREV. INICIAL OTRAS RC (CT/CN) RC UTILIZABLE AUTORIZACIONES

PREV. DEFINITIVA DISPON. PRESUP. SALDO RC UTIL.

GASTOS DE PERSONAL

22.288.630,26 0,00 7.646.043,88
24.686.604,37 703.113,36 764.066,34

GASTOS CORRIENTES EN BIENES Y SERVICIOS
29.139.045,03 0,00 9.170.190,85

30.481.590,28 2.556.408,36 397.105,43
GASTOS FINANCIEROS

43.500,00 0,00 9.222,68

43.500,00 34.277,32 0,00

TRANSFERENCIAS CORRIENTES

2.748.448,06 0,00 4.495.333,26
5.932.273,01 609.954,05 40.661,09

FONDO DE CONTINGENCIA Y OTROS IMPREVISTOS

1.174.477,87 0,00 0,00
734.865,85 734.865,85 0,00

INVERSIONES REALES

3.210.224,95 0,00 11.930.677,40
24.496.433,20 3.255.485,71 9.176.571,32

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL

160.000,00 0,00 268.480,00
392.249,02 113.798,51 50.000,00
ACTIVOS FINANCIEROS
250.000,00 0,00 129.000,00
250.000,00 121.000,00 0,00
59.014.326,17 0,00 33.648.948,07

87.017.515,73 8.128.903,16 10.428.404,18

SALDO AUT.

23.219.424,67
347.332,02

27.560.426,06
984.552,28

9.222,68
0,00

5.281.657,87
1.523.459,51

0,00
0,00

12.064.376,17
3.751.372,22

228.450,51
48.017,91

129.000,00

0,00

68.492.557,96
6.654.733,94

Contabilizadas

DISPOSICIONES
SALDO DISPON.

22.872.092,65
460.802,10

26.575.873,78
2.566.929,02

9.222,68
0,00

3.758.198,36
270.999,31

0,00
0,00

8.313.003,95
4.332.435,39

180.432,60
116.760,16

129.000,00

0,00

61.837.824,02
7.747.925,98

Impreso el 11/02/2021 alas

OBLIGACIONES ORDENES DE PAGO REINT. PAGO
SALDO OBLIG. PAGOS EFECTIVOS
22.411.290,55 22.409.640,71 315.901,93
1.649,84 22.409.633,71
24.008.944,76 23.709.552,47 35.374,28
299.392,29 23.709.552,47
9.222,68 9.222,68 0,00
0,00 9.222,68
3.487.199,05 3.117.150,64 800,00
370.048,41 3.117.150,64
0,00 0,00 0,00
0,00 0,00
3.980.568,56 3.878.670,39 0,00
101.898,17 3.878.670,39
63.672,44 63.593,44 0,00
79,00 63.593,44
129.000,00 117.000,00 0,00
12.000,00 117.000,00
54.089.898,04 53.304.830,33 352.076,21

785.067,71 53.304.823,33

11:30

PTE. EJECUCION
PTE. DE PAGO

2.275.313,82
7,00

6.472.645,52
0,00

34.277,32
0,00

2.445.073,96
0,00

734.865,85
0,00

20.515.864,64
0,00

328.576,58
0,00

121.000,00

0,00

32.927.617,69
7,00
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